
S004P01LXRA7

MĚSTOi HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

1
VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

áva, spol.s r.o.

Rodinova 691/4

695 01 Hodonín

IČO: 63489953 J
Č.OBJEDNÁVKY : OD/2023/0542/150

1.6. 2023DATUM:

OBJEDNÁVKA

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

Na základě uzavřené rámcové smlouvy na opravy a údržbu budov v majetku města Hodonín

č. SD/2020/0054/160 objednáváme realizaci akce: „MŠ VRCHLICKÉHO Rekonstrukce VS“

Jedná se o celkovou rekonstrukci výměníkové stanice s dodáním tepla od ČEZ, včetně stavebních

úprav a provedení všech potřebných zkoušek.

Práce budou provedeny v souladu s dokumentací pro provedení stavby zpracovanou společností VS-

Ingline, s.r.o., IČO 07117043, datum zpracování PD 04/2023.

Nedílnou součástí objednávky je Položkový rozpočet prací viz příloha č. 1 .

Cena celkem bez DPH: 874 518,00 Kč

Termín zahájení: 07/2023

Termín dokončení: 08/2023

0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním dílaSankce:

Záruční doba díla: 60 měsíců

Doba spi, daň, dokl.: 30 dní

Potvrzená objednávka a předávací protokol musí být doloženy k faktuře, jinak nebude proplacena, faktury předejte na odbor

IaÚ , Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osobně.

„Tímto čestně prohlašujeme, že objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ CPA 41 až 43 budou použity výlučně

pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou k dani podle §5 odst. 3 ZDPH a bude na ně uplatněn

režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého plnění příjemce Město Hodonín.“

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Za objednatele:Vyřizuje: Za zhotovitele:

í
KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 IČ: 00284891 DIČ: www.hodonin.eu ,

1/2



\
Příloha č. 1 Tabulka dle položkového rozpočtuMŠ VRCHLICKÉHO - Rekonstrukce VS

Číslo objednávky: OD/2023/0542/150 U MĚSTO
■ ■ HODONÍN

1. Nabídka respektuje požadavky zadavatele. Zadavatel výslovně neurčil možnost volby
ekvivalentních komponent. Dodavatel může po dohodě nebo na žádost objednatele změnit
výrobce nebo ty p komponentů technologie, vždy však za ty p odpovídajících funkcí
parametrů.

2. Uchazeč se zavazuje, že v průběhu prací dodrží všechny související normy, bezpečnostní,
protipožární a právní předpisy .

3. Zahájení prací: dle požadavku zadavatele

4. Ukončení prací: nejpozději do 31.8.2023

5. Záruka 48 měsíců /čerpadla a komponenty' MaR dle výrobce/

6. Platební podmínky : 100% ceny po dokončení a předání díla.

7. Cenová nabídka:

a

Technologie
448 206,00 Kč

Stavba
128 155,00 Kč

MaR dodávky
177 237,00 Kč

MaR montáže
47 457,00 Kč

Demontáže
73 463,00 Kč

Celkem bez DPH
874 518,00 Kč

Celkem vč. DPH 0 % 874 518,00 Kč

*r

'

>-; 5

v'.’,.-

2/2


